



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čécova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Objednávka OBV2402054

Předběžná cena

99 664,00 Kč bez DPH

Jakub Brabec
Planá 4
370 01 Planá
Česká republika

Datum vyhotovení 07.11.2024

Datum realizace od

Datum realizace do

IČO: 86942905

Objednáváme u Vás:

oprava zábradlí terasy

Adresa prostoru: HROZNOVÁ 8, 370 00, České Budějovice

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čécova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čécova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcdb.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Tomáš PODROUŽEK

tel.: [redacted]

Cenová nabídka



ZAKÁZKA: Zábradlí - Hroznova 8.

PLOŠNÝ MATERIÁL

Dekor, název dekoru	Cena / m3	m3	CELKEM
Řezivo/prkna smrk	9 360,00 Kč	1,00	9 360,00 Kč

PLOŠNÝ MATERIÁL CELKEM

9 360,00 Kč

DOPLŇKY

Název	Cena / ks	ks	CELKEM
Nátěr- Paintex DEKORA tuje 5L	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
Šroub farmářský samovrtný, s podložkou, pozinkovaný a lakovaný-tmavě hnědá	4,50 Kč	250	1 125,00 Kč
Nátěrové pomůcky	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
univerzální antikorozní barva hnědá 2,5L	1 329,00 Kč	1	1 329,00 Kč

DOPLŇKY CELKEM

7 654,00 Kč

NÁKLADY NA VÝROBU

	Cena / m	m	
Řezání, hoblovní, broušení 107ks planěk	34,00 Kč	468	15 912,00 Kč
Povrchová uprava (Nátěr 2x vrstva) 107 ks planěk	30,00 Kč	468	14 040,00 Kč
Logistika			2 500,00 Kč
Demontáž starých planěk 107 ks/broušení železné konstrukce/nátěr			30 198,00 Kč
Montáž nových planěk 107 ks			20 000,00 Kč

CELKEM S DPH

99 664,00 Kč

DODAVATEL
Brabec Jakub
370 01 Planá 4
Česka republika

IČ: 86942905

KONTAKT

